
 

 

ZARZĄDZENIE NR 149 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zniesienia zakazu handlu na targowisku przy pl. Berwińskiego w Zaniemyślu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 24 kwietnia 2020 r. znosi się zakaz handlu na targowisku przy pl. Berwińskiego 

w Zaniemyślu, wprowadzony Zarządzeniem nr 142 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 20 marca 2020 r. 

2. Zobowiązuje się sprzedawców do realizacji obowiązków zapewnienia bezpiecznych warunków dla 

kupujących, zgodnie z wytycznymi GIS. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie, a także podanie do wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl  

(-) Krzysztof Urbas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2020 r.

Poz. 3606


		2020-04-24T12:15:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




